孝义市 2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床

设备采购货物招标控制价

（招标编号：SC14118120251215ZF0079）

一、控制价内容：

孝义市 2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购货物

招标控制价公示如下：

招标控制价：叁佰柒拾捌万壹仟壹佰零陆元伍角陆分（￥：3781106.56元）。

备注：投标人投标报价不得超过上述招标控制价，否则，其投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。  

三、联系方式

招 标 人：孝义市惠民热力工程有限公司

地    址：山西省吕梁孝义市新义街道建西街 233号

联 系 人：陈先生

电    话：18635836265

招标代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司 

地        址：山西省孝义市西关购物广场 H1-12